КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 16 марта 2012 года          №04
село Жуково
Об отчете Главы Жуковского сельсовета о работе Администрации Жуковского

сельсовета в 2011 году

     Заслушав и обсудив отчет Главы Жуковского сельсовета Булатовой  Г.И. о работе Администрации Жуковского сельсовета  в 2011 году, Жуковская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет Главы Жуковского сельсовета о работе Администрации сельсовета в 2011 году

принять к сведению.

     2. Рекомендовать Главе сельсовета:

-вести работу по увеличению собственных доходов;

     3. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района  Курганской области.

Глава  Жуковского сельсовета                                                         Г.И.Булатова